MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco SG 12, Bairro Ininga, Teresina– PI, CEP: 64.049-550

Telefone: (86) 3215-5558 E-mail: ppgenf@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2021 – PPGEnf-CCS

CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR PERMANENTE

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-graduação em Enfermagem,
torna público o resultado final do processo seletivo de credenciamento de novos Docentes Permanentes para
atuação no Programa de Pós-graduação em Enfermagem/CCS/UFPI.

RESULTADO FINAL

Nº DOCENTE SITUAÇÃO
1 Maria Zélia de Araújo Madeira Aprovada e classificada
2 Odinea Maria Amorim Batista Aprovada e classificada

Teresina, 29 de setembro de 2021

Profª Drª Maria Eliete Batista Moura
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

mailto:ppgenf@ufpi.edu.br